
Uchwała Nr 217/2020

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym oraz w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Sokołowskiego w 2020 roku

Na podstawie art. 249 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 216/2020 Zarządu Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Sokołowskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Sokołowskiego na rok 2020 

w zakresie jednostek organizacyjnych realizujących budżet, zgodnie z załącznikiem Nr 1 (dochody) 

i zgodnie załącznikiem Nr 2 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§2

Wprowadza się zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Sokołowskiego na 2020 rok w okresach miesięcznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 (dochody) 

i zgodnie z załącznikiem Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§3

Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Ni 5 (dochody) i zgodnie z załącznikiem Nr 6 (wydatki) 

do niniejszej uchwały.

§4

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska 

Członkowie: Ryszard Domański

Bogdan Czarnocki 

Marek Ratyński .Z 

Krzysztof Więsak.

SKARBNIK POWIATU 
OoWo 

Iwona Odrobińska j



-2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 217/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 listopada 2020 
r. Powiat Sokołowski - Wydziała Finansowy (ORGAN)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 633 380,00 25 000,00 658 380,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 190 000,00 5 000,00 195 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

190 000,00 5 000,00 195 000,00

71015 Nadzór budowlany 443 380,00 20 000,00 463 380,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

443 180,00 20 000,00 463 180,00

750 Administracja publiczna 74 352,00 3 371,00 77 723,00
75011 Urzędy wojewódzkie 46 856,00 3 371,00 50 227,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

46 856,00 3 371,00 50 227,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 865 193,00 25 135,00 5 890 328,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 861 193,00 25 135,00 5 886 328,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 756 143,00 25 135,00 5 781 278,00

801 Oświata i wychowanie 468 433,00 42 000,00 510 433,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 14 000,00 14 000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 14 000,00 14 000,00

80115 Technika 0,00 14 000,00 14 000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 14 000,00 14 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 14 000,00 14 000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 14 000,00 14 000,00

851 Ochrona zdrowia 825 000,00 190 740,00 1 015 740,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

790 000,00 190 740,00 980 740,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

790 000,00 190 740,00 980 740,00

BeSTa Strona 1 z 2

- 3 -



855 Rodzina 827 511,31 46 043,00 873 554,31
85504 Wspieranie rodziny 103 590,00 -620,00 102 970,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 400,00 -620,00 11 780,00

85508 Rodziny zastępcze 612 780,31 46 663,00 659 443,31

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

222 179,00 45 663,00 267 842,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

270 370,31 1 000,00 271 370,31

Razem: 93 713 967,23 332 289,00 94 046 256,23

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadows

Członkowie:

BeSTa
Bogdan Czarnoch/.

Krzysztof Więsak

Ryszard Domań

Marek Ratyński
Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 217/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 listopada 2020 r.

Starostwo Powiatowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 47 633 123,98 0,00 47 633 123,98

60004 Lokalny transport zbiorow/ 2 784 796,51 100,00 2 784 896,51
4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 44 526 824,97 -100,00 44 526 724,97
^210 Zakup materiałów i wyposzenia 330 430,00 21 400,00 351 830,00
4270 Zakup usług remontowych 1 806 435,23 -100,00 1 806 335,23
4300 Zakup usług pozostałych 220 653,50 -21 400,00 199 253,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 408 316,00 0,00 408 316,00
70005 Gospodarka gruntami i n ^ruchomościami 408 316,00 0,00 408 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposżenia 201 700,00 -310,00 201 390,00
4270 Zakup usług remontowych 17 205,00 310,00 17 515,00

710 Działalność usługowa 480 469,52 5 000,00 485 469,52
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 431 434,00 5 000,00 436 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe oracowników 62 688,00 4 207,45 66 895,45
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 776,00 727,05 11 503,05
4120 Składki na Fundusz Prac/ oraz Fundusz Solidarnościowy 1 536,00 65,50 1 601,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 200,00 3 700,00 71 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 240 400,00 -3 700,00 236 700,00

750 Administracja publiczna 8 325 894,40 3 371,00 8 329 265,40
75011 Urzędy wojewódzkie 46 856,00 3 371,00 50 227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe oracowników 39 161,91 2 815,50 41 977,41
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 734,76 486,52 7 221,28
4120 Składki na Fundusz Prac/ oraz Fundusz Solidarnościowy 959,33 68,98 1 028,31

75020 Starostwa powiatowe 7 777 282,40 0,00 7 777 282,40
4010 Wynagrodzenia osobowe oracowników 4 899 204,75 -6 322,08 4 892 882,67
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 321 418,65 3 272,08 324 690,73
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 662 200,00 24 050,00 686 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 401 223,00 -21 000,00 380 223,00

758 Różne rozliczenia 31 640,00 -1 200,00 30 440,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 31 640,00 -1 200,00 30 440,00

4810 Rezerwy 31 640,00 -1 200,00 30 440,00

BeSTia Strona 1 z 2



801 Oświata i wychowanie 2 243 342,33 1 200,00 2 244 542,33
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 38 000,00 1 200,00 39 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 100,00 1 200,00 22 300,00

Razem: 66 554 145,38 8 371,00 66 562 516,38

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 217/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 listopada 2020 r.

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 861 143,00 25 135,00 5 886 278,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 861 143,00 25 135,00 5 886 278,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 87 605,15 3 000,00 90 605,15

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 616 793,60 3 769,77 3 620 563,37
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 830,00 2 467,00 30 297,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 782,00 163,00 3 945,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 786 292,91 20 400,00 806 692,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 613,26 -4 664,77 176 948,49

Razem: 5 926 817,00 25 135,00 5 951 952,00

BeSTia Strona 1 z 1

- j '





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 217/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 listopada 2020 r.

I Liceum Ogólnokształcące

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 234 404,00 -4 091,00 4 230 313,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 104 630,00 0,00 4 104 630,00
^120 Skład<i na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 588,00 -5 600,00 58 988,00
^210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 602,00 5 600,00 134 202,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

66 222,00 -4 091,00 62 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 458,00 -4 091,00 48 367,00

Razem: 4 320 330,00 -4 091,00 4 316 239,00

BeSTia Strona 1 z 1

-5 -





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 217/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 listopada 2020 r.

Powiatowe Centrum Pomoc Rodzinie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 1 169 385,31 46 043,00 1 215 428,31

85504 Wspieranie rodziny 12 400,00 -620,00 11 780,00
3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 -600,00 11 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332,00 -13,08 318,92
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 -2,82 57,18
4120 Składki na Fundusz P'acy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 -4,10 3,90

85508 Rodziny zastępcze 1 137 318,31 52 550,00 1 189 868,31
3110 Świadczenia społeczne 912 511,00 52 093,58 964 604,58
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 326,00 471,00 85 797,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 838,92 8,42 29 847,34
4120 Składki na Fundusz P'acy oraz Funckisz Solidarnościowy 3 105,61 -23,00 3 082,61

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 19 667,00 -5 887,00 13 780,00
3110 Świadczenia społeczne 19 667,00 -5 887,00 13 780,00

Razem: 1 707 324,78 46 043,00 1 753 367,78

- /U -

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 217/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 listopada 2020 r.

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 443 180,00 20 000,00 463 180,00

71015 Nadzór budowlany 443 180,00 20 000,00 463 180,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 213 701,00 -6 000,00 207 701,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 500,00 -2 191,54 21 308,46
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 379,00 -5 000,00 53 379,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 10 000,00 10 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 800,00 19 501,54 35 301,54

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 400,00 100,00 500,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 800,00 -800,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 400,00 -110,00 290,00

Razem: 443 180,00 20 000,00 463 180,00

BeSTia Strona 1 z 1

- /i;~





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 217/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 listopada 2020 r.

Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 379 793,00 0,00 1 379 793,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 358 529,00 0,00 1 358 529,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 200,00 2 750,00 25 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 140,00 -3 500,00 12 640,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -250,00 250,00

Razem: 1 379 793,00 0,00 1 379 793,00

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 217/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 listopada 2020 r.

Powiatowy Urząd Pracy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 790 000,00 190 740,00 980 740,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

790 000,00 190 740,00 980 740,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 790 000,00 190 740,00 980 740,00

Razem: 2 594 212,00 190 740,00 2 784 952,00

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 217/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 listopada 2020 r.

Zespół Szkół Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 8 270 597,00 14 000,00 8 284 597,00

80115 Technika 5 454 295,00 14 000,00 5 468 295,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 17 500,00 24 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 943,00 -3 975,00 42 968,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 900,00 475,00 5 375,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 084 680,00 0,00 1 084 680,00
85410 Internaty i bursy szkolne 999 732,00 0,00 999 732,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 -85,00 1 215,00
4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 85,00 2 285,00

Razem: 9 355 277,00 14 000,00 9 369 277,00

BeSTia Strona 1 z 1

- /!$ -





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 217/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 listopada 2020 r.

Zespół Szkół Specjalnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 104 970,67 32 091,00 6 137 061,67

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 768 604,00 17 338,00 3 785 942,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 788 879,00 -3 500,00 2 785 379,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 17 500,00 19 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 3 338,00 8 338,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 881 187,00 14 753,00 1 895 940,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 355 317,00 -3 500,00 1 351 817,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 17 500,00 18 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 753,00 1 753,00

Razem: 6 470 713,67 32 091,00 6 502 804,67

BeSTia Strona 1 z 1

-^1~





Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 217/2020 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 30 listopada 2020 r.

Harmonogram realizacji dochodów Powiatu Sokołowskiego na 2020 rok 
Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

Powiat Sokołowski 
Wydział Finansowy 

ORGAN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 289,00 332 289,00

RAZEM DOCHODY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 289,00 332 289,00

Bogdan Czarno

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak

Ryszard Dorna

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadows

Członkowie:

-^5 -





Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 217/2020 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 30 listopada 2020 r.

Harmonogram realizacji wydatków Powiatu Sokołowskiego na 2020 rok
______ _________________________________________________________________________ Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

Zespół Szkół Nr 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

Liceum Ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 091,00 -4 091,00

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 091,00 32 091,00

Powiatowy Urząd Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 740,00 190 740,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 043,00 46 043,00

Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 135,00 25 135,00

Starostwo Powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 371,00 8 371,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 289,00 332 289,00

Krzysztof Więsak.

Ryszard Domańsl

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadows

Członkowie:

Bogdan CzarnopKi 

Marek Ratyński.

-25





Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 217/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 listopada 2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 633 180,00 25 000,00 658 180,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 190 000,00 5 000,00 195 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

190 000,00 5 000,00 195 000,00

71015 Nadzór budowlany 443 180,00 20 000,00 463 180,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

443 180,00 20 000,00 463 180,00

750 Administracja publiczna 65 112,00 3 371,00 68 483,00
75011 Urzędy wojewódzkie 46 856,00 3 371,00 50 227,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

46 856,00 3 371,00 50 227,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 865 143,00 25 135,00 5 890 278,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 861 143,00 25 135,00 5 886 278,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 756 143,00 25 135,00 5 781 278,00

851 Ochrona zdrowia 790 000,00 190 740,00 980 740,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

790 000,00 190 740,00 980 740,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

790 000,00 190 740,00 980 740,00

855 Rodzina 234 579,00 45 043,00 279 622,00
85504 Wspieranie rodziny 12 400,00 -620,00 11 780,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 400,00 -620,00 11 780,00

85508 Rodziny zastępcze 222 179,00 45 663,00 267 842,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

222 179,00 45 663,00 267 842,00

BeSTia Strona 1 z 2

- 2? -



Razem: 8 075 128,00 289 289,00 8 364 417,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 217/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 633 180,00 25 000,00 658 180,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 190 000,00 5 000,00 195 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 688,00 4 207,45 66 895,45
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 776,00 727,05 11 503,05
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 536,00 65,50 1 601,50

71015 Nadzór budowlany 443 180,00 20 000,00 463 180,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 213 701,00 -6 000,00 207 701,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 500,00 -2 191,54 21 308,46
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 379,00 -5 000,00 53 379,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 10 000,00 10 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 800,00 19 501,54 35 301,54

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 400,00 100,00 500,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 800,00 -800,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 400,00 -110,00 290,00

750 Administracja publiczna 65 112,00 3 371,00 68 483,00
75011 Urzędy wojewódzkie 46 856,00 3 371,00 50 227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 161,91 2 815,50 41 977,41
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 734,76 486,52 7 221,28
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 959,33 68,98 1 028,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 865 143,00 25 135,00 5 890 278,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 861 143,00 25 135,00 5 886 278,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 87 605,15 3 000,00 90 605,15

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 616 793,60 3 769,77 3 620 563,37
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 830,00 2 467,00 30 297,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 782,00 163,00 3 945,00

-2? -

BeSTia Strona 1 z 2



4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 786 292,91 20 400,00 806 692,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 613,26 -4 664,77 176 948,49
851 Ochrona zdrowia 790 000,00 190 740,00 980 740,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia cb 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

790 000,00 190 740,00 980 740,00

4130 SKładki na ubezpieczenie zdrowotne 790 000,00 190 740,00 980 740,00
855 Rodzina 234 579,00 45 043,00 279 622,00

85504 Wspieranie rodziny 12 400,00 -620,00 11 780,00
3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 -600,00 11 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332,00 -13,08 318,92
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 -2,82 57,18
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 -4,10 3,90

85508 Rodziny zastępcze 222 179,00 45 663,00 267 842,00
3110 Świadczenia społeczne 219 957,00 45 206,58 265 163,58
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 671,00 471,00 2 142,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299,00 8,42 307,42
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarność owy 40,00 -23,00 17,00

Razsm: 8 075 128,00 289 289,00 8 364 417,00

Przewodnicząca Za*ządu: Elżoieta Sadowski

Członkowie: Ryszard Dorna

BeSTia
Marek Ratyński

Krzysztof Więsak

Bogdan Czarnocki
Strona 2 z 2

-50-


